

Gniew, dnia 27 stycznia 2023 roku

Wyjaśnienie treści SWZ RIN.271.1.1.2023

Przebudowa drewnianego mostu przez rzekę Wierzycę

Pytanie 1. Czy przewidziana jest wizja lokalna?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej.

Pytanie 2. Zwracam się z uprzejmą prośbą o przesłanie przedmiaru w Exelu lub w formacie .xml.

Odpowiedź: Zamawiający na wniosek Wykonawcy udostępni dodatkowo w załączeniu przedmiar w formacie .xlsx.

Burmistrz Miasta i Gminy Gniew